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O'ZBEK XALQ QO'SHIQLARI TARBIYA VOSITASI SIFATIDA

N.K. NurullaYeva

Musiqa talimi va san'at yo'nalishi l-bosqich magistranti

Annotasiya: Ushbu maqolada xalq musiqasi kelajak avlodning ongini

yuksaltirishda muhim o'rin tutishi,inson hissiyotiga kuchli ta'sir ko'rsatish

imkoniyatiga egaekanligi ,o'sib-ulg'ayib kelayotgan yosh avlodning musiqiy -
axloqiy tarbiyasidagi eng kuchli vositalardan biri ekanligi ko'rsatilgan.

Kalit so'zlari: Musiqa, qo'shiq, fol'klor, lapar,terma,yalla, a|la.. '

Musiqa san'ati insonning yoshtigidan unga bevosita va kuchli ta'sir

o.tkazib, uning umumiy madaniy rivojida katta o'rin tutadi. Jamiyat madaniy

hayotida yanadakengroq o'rin tutayotgan musiqa kishiga butun hayot davomida

uning doimiy hamrohi hisoblanadi. Musiqa yagona san'at bo'lib, inson yuragiga

juda chuqur kirib borib, ana shu qalb tug'yonini yorqin ifodalash qudratiga ega'

Shuningdek, ajdodlarimizga munosib avlodni tarbiyalashda musiqaning

ham munosib o'rni borligi ayni haqiqat. Demak, musiqa san'ati va ta'lim-

tarbiyasi kishidagi insoniy fazilatlatni rivojlantirib, ruhiy poklanish va

yuksalishga da'vat etadigan, insonning ichki olamini boyitadigan, iymon-

e'tiqodini, irodasini mustahkamlaydigan, ijodini uyg'otadigan qudratli botiniy

kuch-ma'naviyatning yuksalishini ta'minlaydi. Musiqa yordamida uning badiiy
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Abdurahmon Jomiyning tarbiya to'grisidagi qarashlarida ham musiqiy

tarbiya alohida o'rin egallaguyuning g'oyalarida barkamol inson kamolotida

musiqa tarbiya vositasi sifatida e'tirof etilgan.

Mamlakatimiz mustaqillikka erishgach, barcha sohalar kabi milliy musiqa

san'atiga e'tibor ham jiddiy tus oldi. Ayniqsa, o'quvchilarni ma'naviy

tarbiyalash jarayonida milliy qadriyatlardan oqilona foydalanib, milliy

ohanglarni his eta bilishni shakllantirish lozim. Insonning qaysi millatga

mansubligi faqat g'oyagina emas, balki tuyg'u hamdir. Yigit-qizlarni aqliy-

axloqiy, madaniy-ma'naviy jihatdan tayyorlamasdan, fanga iste'dodli

yoshlarning kirib kelishini ta'minlamasdan, yoshlarni zamonaviy fan-

texnikaning yrtuqlaridan bahramand qilmasdan, qo'llab-quwatlamasdan,

ularning qadriga yetmasdan, ularga ishonib-ishonmasdan turib, mamlakatimiz

ma'naviyatini rivojlantira olmaymiz. Shunday ekan, ulami ma'naviy

barkamolikka erishishlarida milliy musiqamizning kuch-qudratiga tayangan

holda ibratli pand-nasihatgaboy, xalqona yo'ldayaratrlgan kuy va qo'shiqlardan

foydalanishimiz zantr.

Musiqa insonni yuksak did bilan qurollantiradi va ma'naviy

dunyoqarashini shakllantiradi.Musiqa inson hissiyotiga kuchli ta'sir ko'rsatish

imkoniyatiga ega bo'lib, o'quvchilarni nafosat olamiga olib kirish va musiqiy

estetik tarbiyasining muhim vos itas i hisob lanadi.

Qo'shiqchilik san'ati o'sib ulg'ayib kelayotgan yosh avlodnining musiqiy-

estetik tarbiyasidagi eng kuchli vositalaridan biridir. K*y, musiqa, ashula matni,

ijrochi mahorati uyg'unlikda insonga har tomonlama ta'sir qilishni ta'minlaydi.

Kuy va uning musiqiy ifodasi insonning hissiyotiga, matn esa uning sezgilari va

ongiga ta'sir etadi.Qo'shiqchilik san'ati o'zbek xalqining barcha qatlamlariga

singib ketgan. Qo'shiq- sehrli sadolardan uyushgan mojizalar dunyosi. U

insonning eng birinchi san'ati,o'zini o'ragan dunyoga ilk munosabati.Inson

dunyoga kelib, ko'z ocharkan onaning ilk allasi bilan shu dunyo ohanglari

olamiga kirib boradi va umrbod u bilan nafas oladi.Hoh alladtr,hoh yalladir ,
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